
Lucrari de extindere instalatii de fluide medicale si oxigenoterapie

I.D.: 43939771

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.10.19 | Coduri CPV | 45231100-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 12.645,00 RON - 12.645,00 RON

Descriere: : Nr. D E N U M I R E Pret Unitar (lei fara TVA) Cant. Pret Total (lei fara TVA) 1 Traseu Oxigen 12 mm. diam. Interior 62,50 50 3.125,00 2 Traseu Oxigen 15 mm. diam. Interior 83,50 20 1.670,00 3 Priza de oxigen 465,00 5 2.325,00 4 Priza de aer comprimat 465,00 1 465,00 5 Robinet 3/8 pentru izolare saloane 195,00 3 585,00 6 Accesorii sistem oxigeno terapie (debitmetru, umidificator, cupla DIN) 575,00 5 2.875,00 7 Sistem aspirator aer comprimat tip Venturi 1600,00 1 1.600,00 Preturile includ: proiect tehnic + transport + montaj + probe de functionare. mai
